
 
 

UCHWAŁA NR LII-405-22 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV-102-19 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia  31 października 
2019 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia-w schronisku dla bezdomnych oraz w schronisku dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dziennik Ustaw z 2022 roku, pozycja 559 z późniejszymi zmianami), w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 48a ust. 1-2, art. 51 ust. 4-5 oraz   art. 97 ust. 1-1a   i ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dziennik Ustaw z 2021 roku, pozycja 2268 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr XV-102-19 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia  31 października 
2019 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - 
w schronisku dla bezdomnych oraz w schronisku dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego, pozycja 7786): 

1) w § 1 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Gmina – Gmina Andrychów”,; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dla Świadczeniobiorców posiadających dochód nieprzekraczający kwoty kryterium 
dochodowego, ustala się odpłatność miesięczną za pobyt w schronisku dla bezdomnych w wysokości 
30% dochodu.”,, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dla Świadczeniobiorców, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, ustala się 
odpłatność za pobyt w Schronisku zgodnie z poniższą tabelą: 

Procentowy stosunek dochodu osiąganego przez 
Świadczeniobiorcę do kryterium dochodowego  

Wysokość  odpłatności  liczona w % od aktualnie 
obowiązującej opłaty za pobyt w Schronisku 

>100% ≤125%  15 % 
>125%  ≤ 150% 30% 
>150% ≤ 200% 60 % 
>200%  100 % 

-lecz nie wyższą niż dochód Świadczeniobiorcy.”,; 

3) w § 3: 

a) skreśla się ust. 1 i ust. 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7875



b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podstawą do ustalenia odpłatności za pobyt Świadczeniobiorcy w Schronisku, którego dochód 
przekracza kwotę kryterium dochodowego będzie wysokość opłaty, wynikająca  
z porozumienia/umowy zawartej pomiędzy Gminą/Ośrodkiem a podmiotem prowadzącym 
Schronisko.”,; 

4) w § 4 ust. 2 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7875


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T13:47:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




